

Odgovori na zahteve za pojašnjenjima ili dodatnim informacijama

Predmet nabavke: štamparske usluge

Referentni broj: 19/2021

Tekst zahteva	Odgovor - pojašnjenje
<p>Postovani, molimo za sledece informacije vezano za partiju 4:</p> <ul style="list-style-type: none">- koliko karata ide na jednu rolnu- koji je spoljni, a koji unutrašnji precnik kartonske hilzne- koji je precnik cele rolne- bilo bi neophodno (zbog stampe & perforacija) da nam na nasu adresu dostavite uzorak 2-3 komada karata- kakvo je pakovanje u pitanju, koliko rolni ide u jedan transportni paket- isporuke su sukcesivne, koliko transi sa koliko komada karata je predvidjeno za svaku pojedinačnu transu- da li se roba vozi na jednu lokaciju <p>Unapred se zahvaljujemo na odgovorima, s postovanjem.</p>	<p>1.Postovani, molimo za sledece informacije vezano za partiju 4:</p> <ul style="list-style-type: none">- koliko karata ide na jednu rolnu <p>Odgovor: 250</p> <ul style="list-style-type: none">- koji je spoljni, a koji unutrašnji precnik kartonske hilzne <p>Odgovor: spoljni - 43mm; unutrašnji – 39mm</p> <ul style="list-style-type: none">- koji je precnik cele rolne <p>Odgovor: 97 mm</p> <ul style="list-style-type: none">- bilo bi neophodno (zbog stampe & perforacija) da nam na nasu adresu dostavite uzorak 2-3 komada karata <p>Odgovor: Dostavićemo na adresu koju zahtevate. Možete nas kontaktirati na broj 062/623-234 Srbijanka Savić i da se dogovorimo na koju adresu da Vam pošaljemo uzorak.</p> <ul style="list-style-type: none">- kakvo je pakovanje u pitanju, koliko rolni ide u jedan transportni paket <p>Odgovor: Nemamo posebnih zahteva, ali da ne budu preveliki transportni paketi, zbog prenosa tereta. Do sada, je bilo pakovano po 64 rolne u paketu.</p> <ul style="list-style-type: none">- isporuke su sukcesivne, koliko transi sa koliko komada karata je predvidjeno za svaku pojedinačnu transu

	<p>Odgovor: Na žalost, nemamo precizan odgovor. Sve zavisi od broja događaja koji se organizuju i za koje se izdaju ulaznice. Najčešće su to tri tranše po 83 000 ulaznica</p> <p>- da li se roba vozi na jednu lokaciju</p> <p>Odgovor: Da, roba se uvek vozi na istu lokaciju, SNP, Pozorišni trg 1, Novi Sad</p> <p>Unapred se zahvaljujemo na odgovorima, s postovanjem.</p>
<p>Postovani, za partiju 4 zahtevate da ponudjaci uz dokumentaciju prilazu & uzorak.</p> <p>Da li ste mislili na uzorak rolne ili uzorak jednog komada karte?</p> <p>Obzirom na velike proizvodne troskove za izradu uzoraka (neophodno vreme, izrada klisea, stampa, konfencioniranje...), mozete li razmotriti opciju da se uzorci dostave pre zaključenja Ugovora ili, bar, pre donosenja Odluke o dodeli Ugovora?</p> <p>Hvala na odgovoru, s postovanjem.</p>	<p>2.Postovani, za partiju 4 zahtevate da ponudjaci uz dokumentaciju prilazu & uzorak.</p> <p>Da li ste mislili na uzorak rolne ili uzorak jednog komada karte?</p> <p>Odgovor: na uzorak jednog komada karte</p> <p>Obzirom na velike proizvodne troskove za izradu uzoraka (neophodno vreme, izrada klisea, stampa, konfencioniranje...), mozete li razmotriti opciju da se uzorci dostave pre zaključenja Ugovora ili, bar, pre donosenja Odluke o dodeli Ugovora?</p> <p>Hvala na odgovoru, s postovanjem.</p> <p>Odgovor: godinama unazad sprovodimo ovakvu nabavku i nikada do sada nije bio problem rok za izradu uzorka, niti je ikada iko navodio troškove, već su zainteresovani ponuđači do sada uvek o svom trošku i za čak i dosta kraće vreme izrađivali i dostavljali uzorak, tako da smtaramo da je rok koji je predviđen korektan.</p> <p>S poštovanjem,</p> <p style="text-align: right;">Ko</p> <p>misija za javne nabavke</p>

Poštovani,

Za partiju 4, stavljamo cenu za 249.900 komada karata kao što stoji u tehničkoj specifikaciji ili za 200.000 kao što stoji u strukturi ponuđene cene?
Unapred zahvalni

Poštovani, izvinavamo se zbog greške prilikom kucanja.

Cenu stavljate za 249.900 komada